Fuit autem Margareta predicta generosa valde, & optima, scilicet ex parte
patris ex nobili genere & sanguine Regum Anglorum, & Britonum, ex parte vero
matris ex genere & sanguine Regum Rugorum, sanctissimis antecessoribus, suis
in bonis, & ladabilibus actibus consimilis, praeclara effulsit...(Rénay
alapjan)

Megjegyzés: ez utébbi mondat az 1210 kérdli interpolatio nyoman kerilt a
szovegbe, Fest 1939 39. idézi de némiképp mds szoveggel: Et ipse Aedwardus
accepit ibi uxorem ex nobili genere, de qua ortus est ei Edgarus adeling et
margareta regina Scotie et Cristina soror eius, # fuitque predicta Margareta
generosa valde et optima, scilicet ex parte patris ex nobili genere et
sanguine regum Anglorum-Britonum; ez parte vero matris ex genere et sanguine
regun Rugorum; sanctissimisque antecessoribus suis in bonis et laudabilis

actibus consimilis preclara effulsit.#

Eadmundus habuit filium ... qui vocatus est Eadwardus. Qui ... timore
regis Cnuti aufugit de ista terra usque ad terram Rugorum, quam nos vocamus
Russeiam. Quem rex ipsius terre, Malesclodus nomine, ut audivit et

intellexit, quis esset honeste retinuit eum.Et ipse Eadwardus accepit ibi
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Fliggelék 51.

Oliverus (Oliverius) scholasticus Coloniensis, deinde episcopus
Paderbornenesis, tum cardinalis episcopus Sabinensis [0b. a. 12271: Historia
Damiatina. A. 1217-1222 [=Historia captionis Damietae = Incerti scriptoris

narratio de rebus in bello sancto a. 1217-1218 gestis].

Kiadés: Oliverii Scholastici Historia Regun Terrae Sanctae (quam Magister
Oliverius Schoilasticus in obsidione Damietae compilavit), Hist. Damiat.

Corpus Hist. Medii Aevi. 1. G. Eccardus, 1773. 1397-1450.

I1dézi: Fest 1934b 13.

1218. Ad illud passagiun venerunt quidam Romani, et posthaec Albanus
episcopus, apostolicae sedis legatus, et cum ipso princeps Romanus, postmodum
Burdegalensis episcopus, qui utilem moram fecit, Andegavensis, Mantuanus,
Humanus et Salpensis episcopus, deinde magister Robertus de Corzini tituli s.
Stephani in celio monte presbyter cardinalis, Parisiensis, Girodenus,
Agrenensis, Hungrenensis episcopi, qui mortui sunt ante transitum fluminis in

sabulo Damiatae, cardinalis Robertus similiter.
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Flggelék 52.

Guilelmus Malmesbiriensis (William of Malmesbury) monachus [ob.p.a.1142]:
Libri V de rebus gestis regum Anglorum a primo Saxonum adventu ad 28 Henrici 1
regis annum. A.449-1125 [=Gesta regum Anglorun = Enumeratic et descriptio